АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская. 16                         тел/факс 8-(84468)-4-57-30   e-mail:   AdmKrpa@mail.ru

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 45
08.12. 2014г.
Об итогах проведения публичных слушаний                                                                                              по вопросу утверждения  проекта

планировки  и проекта межевания территории,
расположенной по ул. Береговая в с.Студено-Яблоновка

Краснопахаревского сельского поселения
Городищенского муниципального района
Волгоградской области
Принимая во внимание состоявшиеся публичные слушания  05 декабря 2014 года                       на 15:00 часов в с.Студено-Яблоновка, ул.Заречная, 11, назначенные Постановлением главы Краснопахаревского сельского поселения №32 от 05 ноября 2014 года  по вопросу утверждения проекта планировки с проектом межевания территории, расположенной по ул. Береговая                          с.Студено-Яблоновка Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, а также заключение по итогам публичных слушаний от 05 декабря 2014 года, в целях соблюдения требований ч.3 ст.28 Федерального закона №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Краснопахаревского сельского поселения» от 17.05.2014г. №13/5, утвержденным Краснопахаревским советом депутатов, а также Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Краснопахаревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к сведению результаты проведения публичных слушаний по вопросу

 утверждения  проекта планировки  и проекта межевания территории, расположенной

 по ул. Береговая в с.Студено-Яблоновка  Краснопахаревского сельского поселения

 Городищенского муниципального района Волгоградской области.
2. Опубликовать результаты публичных слушаний не позднее, чем через 15 дней после их

 проведения в районной  газете «Междуречье».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                                       М.Н.Белова